2017zctf misc300

szuaurora  于 2017-03-04 13:06:01 发布  494  收藏
分类专栏： writeup 文章标签： writeup CTF ZCTF web
版权声明：本文为博主原创文章，遵循 CC 4.0 BY-SA 版权协议，转载请附上原文出处链接和本声明。
本文链接：https://blog.csdn.net/szuaurora/article/details/60324598
版权

 writeup 专栏收录该内容
6 篇文章 1 订阅
订阅专栏

下载题目后是个zip压缩包，带有密码，本质是zip伪加密，解决方法可以是用压缩包自带的修复功能，或者用二
进制打开工具修改zip文件头，或者直接在linux下用binwalk –e 直接解压

成功解压后是几个不熟悉的文件格式，还是用binwalk，二进制等工具查看是否有隐藏文件，没有发现就直接百
度几个文件，后来发觉是游戏：我的世界中的游戏文件，下载游戏后找到对应目录处直接覆盖，打开游戏后多

了个flag的游戏存档，进入后发现flag就在地图中

https://blog.csdn.net/szuaurora
https://blog.csdn.net/szuaurora/category_6765248.html
https://so.csdn.net/so/search/s.do?q=writeup&t=blog&o=vip&s=&l=&f=&viparticle=
https://so.csdn.net/so/search/s.do?q=CTF&t=blog&o=vip&s=&l=&f=&viparticle=
https://so.csdn.net/so/search/s.do?q=ZCTF&t=blog&o=vip&s=&l=&f=&viparticle=
https://so.csdn.net/so/search/s.do?q=web&t=blog&o=vip&s=&l=&f=&viparticle=
http://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/
https://blog.csdn.net/szuaurora/article/details/60324598
https://blog.csdn.net/szuaurora/category_6765248.html

	2017zctf misc300